类别标记：D
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2017〕17号                      签发人：徐德忠
关于市十七届人大一次会议第282号
建议的答复
张建锋等代表：

您提出的“关于长河南大路西延至余慈连接线道路改造的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

长河南大路即周沙线，现状公路均为二车道，路基宽7-12米，其中，垫桥村至周庵公路段约200米路基宽7米，其他路段10-12米，现状道路能基本满足通达性要求。根据周沙线在公路网中的规划地位和服务功能，该段道路的拓宽改造应由沿线镇政府统筹考虑并负责实施，市财政按相关政策给予资金补助。但目前项目前期工作尚未启动，建设条件还不成熟。为此，我们建议长河镇政府先做深做细项目前期工作，在项目实施主体、土地、资金等方面与周巷镇政府沟通协商并予以落实，待建设条件基本成熟后实施。我局将在职责范围内加强周巷、长河两镇的统筹协调，积极支持推进该项目建设。

据了解，目前长河镇正在积极谋划，垫桥村将按照美丽乡村示范村建设安排，对原长缪路段实施拓宽改造，以方便沿线群众出行减少交通隐患。

感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。
2017年6月14日

    抄    送：市人大代表工委，市政府办公室，长河镇、周巷镇，长河镇人大主席团。

    联 系 人：沈凌霞
    联系电话：63017222

PAGE
2